עם הענקת רישיונות על פי החוק ותחילת פעילותם של בעלי הרישיונות החדשים צפויה להתחיל תחרות מלאה בתחום התקשורת הפנים ארצית הנייחת, אשר צפויה לגרום להרעה מהותית בתוצאותיה העסקיות של החברה אשר לא ניתן לאמוד בשלב זה.
7. בחודש אוגוסט 2001 הוגשה לחברה טיוטא להערותיה של תיקון צו הבזק (קביעת שירות חיוני שנותנת "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ) התשנ"ז - 1997 בעקבות החלטות ההפרטה מיום 27 באוגוסט 2001 ומיום 17 ביוני 2001. טיוטת הצו כוללת בין השאר הכללת שרותים נוספים שהחברה מספקת בהגדרת "שרותים חיוניים" והרחבת המגבלות על שליטה והחזקה בחברה. הטיוטא כוללת גם הצעה לתיקון רשיון החברה בעקבות החלטת ההפרטה מיום 17 ביוני 2001.